АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.09.2024 года № 4 1 - р
д. Нижнее Гридино

« О переводе на дистанционную работу»

На основании распоряжения Администрации Большесолдатского
района Курской области от12.08.2024 г.№127- р « О нарушении факта
жизнедеятельности граждан, прожива10и_1их на территории
Большесолдатского района Курской области»:

1. Перевести работников Администрации Нижнегридинского
сельсовета Большесолдатского района Курской облас ги на дистанционную
работу с 01.10.2024 года:
- Косяшникову Е.Е. - Главу Нижнегридинского сельсовета;

- Гридину С В . - Заместителя главы администрации Нижнегридинского
сельсовета;
- Сотникову Надежду Николаевну - Главного специалиста - эксперта
Нижнегридинского сельсовета.

2. Сохранить за работниками порядок начисления заработангюй плагы
в соответствии с трудовым договором.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжегше вступает в сий^>ее«^р^Чего подписания.

Глава Нижнегридинского с е л ь с о в е т а - Е . Е . Косяшникова